
Championnat de France FFSA des Circuits - Circuit de Lédenon

05 - 07 July 2019

Caterham Cup 420R

Classification on the best lap
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 06/07/2019 08:58

Start : 08:20, End : 08:54

1 PALM ZOLLINGER David AS 1 29.692 - - 1:29.457 17 - - 127.0
2 PALM WEHRLEN Pascal AS 2 29.652 26.462 33.864 1:29.978 11 0.521 0.521 126.2
3 PALM GONZALEZ SALDARRIAGA Jean Emmauel AS 3 29.937 26.416 33.739 1:30.092 14 0.635 0.114 126.1
4 PALM GRIFFON Arnaud AS 4 29.906 - - 1:30.256 11 0.799 0.164 125.8
5 PALM CHATELAIN Francis AS 5 29.763 - - 1:30.292 8 0.835 0.036 125.8
6 IND CALLEY Christophe AS 6 29.990 - - 1:30.414 6 0.957 0.122 125.6
7 DOG RACING MOUSSIER Eric AS 7 29.931 26.743 33.836 1:30.510 14 1.053 0.096 125.5
8 PALM BIZET Henri AS 8 30.089 26.623 33.870 1:30.582 6 1.125 0.072 125.4
9 CCF FOURE Bruno / DURVILLE Jérome BS 1 29.996 26.616 34.196 1:30.808 6 1.351 0.226 125.1

10 CCF PAVIOT Adrien AS 9 30.374 - - 1:30.925 13 1.468 0.117 124.9
11 CCF GIRARDOT Alain BS 2 30.180 26.702 34.138 1:31.020 7 1.563 0.095 124.8
12 PALM CHAHINIAN Franck AS 10 30.195 - - 1:31.114 14 1.657 0.094 124.6
13 CCF CAZZANI Mélanie AS 11 30.090 26.849 34.362 1:31.301 7 1.844 0.187 124.4
14 IND BOUTERIN Thomas AS 12 30.266 - - 1:31.302 7 1.845 0.001 124.4
15 ST ELOI LOÏ Olivier AS 13 30.223 - - 1:31.381 17 1.924 0.079 124.3
16 ST ELOI PINTO Alexandre AS 14 30.430 26.719 34.336 1:31.485 10 2.028 0.104 124.1
17 CCF GOBBA Jean Paul BS 3 30.184 26.850 34.684 1:31.718 6 2.261 0.233 123.8
18 CCF ATTIA Frédéric AS 15 30.473 26.976 34.438 1:31.887 11 2.430 0.169 123.6
19 IND BOUTERIN Laurent A 1 30.522 - - 1:31.962 16 2.505 0.075 123.5
20 ST ELOI MEIGNAN Pascal BS 4 30.659 27.086 34.563 1:32.308 18 2.851 0.346 123.0
21 ROSSELSP REYPIN Pierre Jean AS 16 30.622 27.357 34.469 1:32.448 15 2.991 0.140 122.8
22 ST ELOI MONTAGNE Sébastien AS 17 30.569 - - 1:32.463 17 3.006 0.015 122.8
23 ST ELOI MEIGNAN Alexandre AS 18 30.983 - - 1:32.840 8 3.383 0.377 122.3
24 ST ELOI GASPARINI Yann AS 19 31.014 27.006 34.946 1:32.966 8 3.509 0.126 122.2
25 CCF MAG Harald AS 20 31.137 - - 1:33.435 6 3.978 0.469 121.5
26 DOG RACING BOUEIX Claude BS 5 31.361 27.431 35.167 1:33.959 16 4.502 0.524 120.9

27 CCF CHATELAIN Laura AS 21 - - - - 0 - - -
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